

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.111-020 สายเลียบบคลองส่งน้ำ - สถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านโนนตูม ตำบลวังชมพู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	5,400.000	1.79	9,666.00	1.3607	2.43	13,152.52
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,728.000	159.51	275,633.28	1.3607	217.04	375,054.20
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	540.000	943.79	509,646.60	1.3607	1,284.21	693,476.12
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	202.500	185.46	37,555.65	1.3607	252.35	51,101.97

ปัทมา กรุมรัมย์

13 กันยายน 2565 10:25:16

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.111-020 สายเลียบบคลองส่งน้ำ - สถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านโนนตูม ตำบลวังชมพู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,400.000	449.10	2,425,140.00	1.3607	611.09	3,299,887.99
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	302.55	23,598.90	1.3607	411.67	32,111.02
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	174.39	125,560.80	1.3607	237.29	170,850.58
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,350.000	73.54	99,279.00	1.3607	100.06	135,088.93
รวมราคากลาง								4,770,723.33

ปัทมา กรุมรัมย์

13 กันยายน 2565 10:25:16

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.111-020 สายเลียบบคลองส่งน้ำ - สถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านโนนตูม ตำบลวังชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.111-020 สายเลียบบคลองส่งน้ำ - สถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านโนนตูม ตำบลวังชมพู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู

ปัทมา กรุมรัมย์
(ปัทมา กรุมรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทธิตยา สุนยานัย
(ภัทธิตยา สุนยานัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ปานจำรูญ
(สุชาติ ปานจำรูญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมา กรุมรัมย์

13 กันยายน 2565